Orden #3 de 4

“EL MURMULLO DEL AGUA"
CITACION GENERAL 10:00h
Listos para rodar: 13:00
Direccion: Yuval Kamin ORDEN DE RODAJE EQUIPO TECNICO
A.D: Daniella Flores DOMINGO 1 de Junio 2025 Direccién: Yuval K, Daniella F, Mario D, Ton F.
Foto: Tomas,
D.O.P: Tomés Pau Jornada 10:00 a 20:30h. Arte: Ayla F, Pau A, Alba G,
Sonido:

Produ: Joana V, Guerau, Alex M.

Localizacion
10:00 ARTE prevenir atrezzo- PRODU Prevenir catering.  FOTO: Prevenir iluminacion.
11:00 Llegada Jordi y Vega - ensayar, Prevenir vestu y 12:00 Llegada Figuracion
make up

TIMING PLANO STORY DESCRIPCION OBSERVACIONES
12:00 a 3.4 . Las piernas de luca caminan
12:30 = ~ hacia la piscina.
12:30 a 55 LUCIA llega y se sienta al lado Figuracion
13:00 de LUCA
13:00 a 5.6 POV LUCIA no ve nada. Escorzo Figuracion
14:00 o

izquierdo

14:00 - 15:00 COMER

15:00 3.1 Freestyle guerra de globos de FIGURACION NINOS
16:00 GLOBOS DE AGUA

agua nifios




16:00 a
16:45

16:45 a
17:30

17:30 a
18:15

18:15a
19:00

19:00 a
19:45

= LUCA esté escondido detras de
- un carro con un globo en la

. mano, juega con él. Detras
suyo, los nifios siguen con su
“guerra”.

3.2

3.3 "% | LUCA ve un camino despejado
(48| v con precaucion camina hacia

la piscina.

3.5 LUCA cae al suelo, el globo cae

| con ély explota delante de su
cara.

3.6 2 Se forma un coro alrededor de
' LUCA, LUCIA le intenta ayudar a
levantarse. Los niflos hablan

sobre LUCA

3.7 LUCA sale del coro apartando a
los demas chicos, esta
avergonzado camina hacia
adelante dejando a los nifios
discutiendo detras de él.

19:45 CAST SE VA RECOGER

Figuracion

Figuracion

Figuracion

Figuracion

Figuracion



