

## Orden #3 de 4

"EL MURMULLO DEL AGUA"

CITACIÓN GENERAL 10:00h

Listos para rodar: 13:00

Dirección: Yuval Kamin	ORDEN DE RODAJE	EQUIPO TÉCNICO
A.D: Daniella Flores	DOMINGO 1 de Junio 2025	Dirección: Yuval K, Daniella F, Mario D, Ton F. Foto: Tomás, Arte: Ayla F, Pau A, Alba G, Sonido: Produ: Joana V, Guerau, Alex M.
D.O.P: Tomás Pau	Jornada 10:00 a 20:30h.	

Localización		

10:00	ARTE prevenir atrezzo- PRODU Prevenir catering.	FOTO: Prevenir iluminación.
11:00	Llegada Jordi y Vega - ensayar, Prevenir vestu y make up	12:00 Llegada Figuración

TIMING	PLANO	STORY	DESCRIPCIÓN	OBSERVACIONES
12:00 a 12:30	3.4		Las piernas de luca caminan hacia la piscina.	
12:30 a 13:00	5.5		LUCÍA llega y se sienta al lado de LUCA	Figuración
13:00 a 14:00	5.6		POV LUCÍA no ve nada. Escorzo izquierdo	Figuración

14:00 - 15:00

**COMER**

15:00 16:00	3.1		Freestyle guerra de globos de agua niños	FIGURACIÓN NIÑOS GLOBOS DE AGUA
----------------	-----	--	--	---------------------------------

16:00 a 16:45	3.2		LUCA está escondido detrás de un carro con un globo en la mano, juega con él. Detrás suyo, los niños siguen con su "guerra".	Figuración
16:45 a 17:30	3.3		LUCA ve un camino despejado y con precaución camina hacia la piscina.	Figuración
17:30 a 18:15	3.5		LUCA cae al suelo, el globo cae con él y explota delante de su cara.	Figuración
18:15 a 19:00	3.6		Se forma un coro alrededor de LUCA, LUCÍA le intenta ayudar a levantarse. Los niños hablan sobre LUCA	Figuración
19:00 a 19:45	3.7		LUCA sale del coro apartando a los demás chicos, está avergonzado camina hacia adelante dejando a los niños discutiendo detrás de él.	Figuración
19:45		CAST SE VA	<b>RECOGER</b>	